EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 091/2016, PREGÃO
PRESENCIAL PELO SRP Nº 055/2016. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O
REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DOS PREÇOS REGISTRADOS NOS ITENS 04,09,13,14,56 E 72
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2017. VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$3.216,75 (TRÊS
MIL E DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). DATA DO ADITIVO:
01/06/2017. CONTRATADA: ISONITA LUZIA CUNHA FARIA - ME. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 21/06/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org